
111111001 III Hill II 1101111 11111111111111111 
GEMEENTE 

ZUNDERT 

Raadsbesluit d.d. 24-06-2025 
Zaaknummer: Z25-000336 
Documentnummer: ZD25028241 

Onderwerp: Kadernota 2026-2029 

Algemene gegevens 
Reg.nr. raadsvoorstel ZD25028063 Begrotingswijziging Nee 
Programma/Paragraaf Par. 5. Bedrijfsvoering Portefeuillehouder Weth. R. Bogers 
Openbaar Ja 

De raad van de gemeente Zundert; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20-05-2025; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

besluit: 

1. De kadernota 2026-2029 vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 

van 24-06-2025, 

de raad voornoemd, 

de griffier,  

 

-1-


	Page 1

